включительно – подведение и публикация итогов Акции на Сайте.  
• Уведомление победителей и передача Призов в течение 30 (тридцати) дней с момента 

определения Победителей и получения данных для передачи Призов Победителям. 

5. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЕЙ: 
• Общее количество Победителей – 138 (сто тридцать восемь)  
– 135 человек в он-лайн розыгрыше; 
– 3 человека на закрытом мероприятии в честь празднования 15 лет S7 Priority в г.Москве, 
30 ноября.  
• Выбор всех Победителей осуществляется случайным образом; 
• Получение и активация Билетов Участниками Акции должно произойти до 29 ноября